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Tööandja sissemaksed pensioni III sambasse

Eesti pensionisüsteemi III sammas on täiendav kogumispension. Directo võimaldab töötaja III samba
sissemaksed otse tema Pensionikeskuse kontole suunata. Seda on võimalik teha nii kindla
protsendina palgast kui töötaja soovitud summana. See annab võimaluse kasutada III samba
sissemaksetele kehtivat tulumaksusoodustust juba aasta sees.
Selle funktsionaalsuse kasutamiseks on vaja täita töötajakaardil mõned täiendavad väljad ning
koostada III samba tulumaksuvalem ning sobivad töötasuvalemid III samba sissemaksete jaoks.
Ole julge alustama!

III samba vajalik maksuvalem

Loo uus tulumaksuvalem kolmanda pensionisamba maksete jaoks. Valemil täida maksuvaba väli,
sisestades sinna maksimaalne seadusega ette nähtud tulumaksuvabastus. 2025 aastal on see 6000
euri aastas ehk 500 eur 1 kuu kohta.

Olemasoleval tulumaksuvalemil täida väli Lisatulu. Lisatulu väljale sisesta III samba tulumaksuvalemi
kood.

III samba töötasuvalemid

III samba töötasuvalemil täida õige TSD kood. Pane tähele, et juhatuse liikme III pensionisamba jaoks
tuleb teha eraldi valem, sest selle valemi TSD kood peab olema 29.
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 Töötajaga kokkulepitud summa tuleb märkida töötajakaardil, sakis Töötasud ja maksud.

 Kokkulepitud protsent ehk koefitsient tuleb märkida kas summad sakile töötasuvalemil või
töötajakaardile.

Alloleva näite puhul on pensioni valemile märgitud 15% töötajale MÄÄRATUD kuupalgast:
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Siin aga on pensioni valem märgitud 15% töötajale ARVESTATUD töötasult:

Kui seadistada III sambasse kantav töötasu % kuupalgast töötajakaardil, saab selle teha nii:

Süsteemi seadistused

Süsteemi seadistus III samba maksuvalem täida loodud valemiga.

Täida Pensionikeskuse süsteemi seadistused:

Pensionikeskuse töötluskood peab olema täidetud väärtusega 30101119828
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III samba maksete sobiva arveldusarve leiate siit:
https://www.pensionikeskus.ee/iii-sammas/sissemaksed/sissemaksed-iii-samba-fondidesse/

IBANit kontrollida ja SWIFTi vaadata saab siit: https://www.iban.com/

Töötajakaardi seadistused

Töötajakaardil peab olema märgitud töötaja isikukood!
Töötasud ja maksud sakil on võimalik täita töötaja pensionikonto ja soovitud pensionifondi ISIN
kood.

Pensionikonto - Igal inimesel on isiklik pensionikonto riiklikus pensioniregistris, mille pidajaks on AS
Pensionikeskus. Pensionikonto peab III samba maksete vastuvõtmiseks olema aktiveeritud. Seda saad
töötaja isikukoodi alusel kontrollida pensionikeskuse lehel
https://www.pensionikeskus.ee/raamatupidajale/iii-sammas/vabatahtliku-kogumispensioni-liitumiskont
roll/.

ISIN - Kui töötaja ei ole veel valikuavaldust teinud, aga tal on juba kontol III samba pensionifondi
osakuid, on tema pensionikonto III samba maksete vastuvõtmiseks samuti aktiveeritud. Kui töötaja
soovib pensioni summa konkreetsesse fondi suunata, on vaja teada töötaja soovitud III samba fondi
ISIN koodi. Directo kasutab seda makse selgituses, III sammast tähistava töötluskoodi juures.
Võimalikud variandid on leitavad ISIN koodide alamlõigust:
https://www.pensionikeskus.ee/iii-sammas/sissemaksed/sissemaksed-iii-samba-fondidesse/
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Töötasu väljamakse selgitus

Selgitusse tuleb süsteemi seadistusest Pensionikeskuse töötluskood ja kui töötajakaardil on
täidetud ISIN lisatakse ka see selgitusse juurde. Töötaja kaart:

Kui pensionikonto ja ISIN ei ole täidetud siis kasutatakse selgituses töötaja isikukoodi: Selgitusse tuleb
Pensionikeskuse töötluskood, IK(töötaja isikukood)

Töötasu väljamaksel viitenumber koosneb kolmest numbrist. Töötajakaardilt pensionikonto number +
tööandja reg. nr + kontrolljärk. Näiteks 998048896871234561.

 Viitenumbrit ei täideta kui töötajakaardil on märkimata III samba pensionikonto

Näited

Näide 1 Töötajaga on kokkulepitud kuupalk 1500€. Töötaja soovib, et iga kuu tema eest kantakse
200€ III sambasse. Töötajakaardil märgi 1300€ valemiga PALK ning 200€ valemiga pension.

Töötajal on valitud maksud nii:
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Töötasu arvestus:

Seonduv kanne:

Töötasu väljamakse:
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Seonduv kanne:

Töötasude aruanne:

Näide 2 Töötajaga on kokkulepitud kuupalk 1500€. Töötaja soovib, et iga kuu tema eest kantakse
15% tema kuupalgast III sambasse.

Töötajakaardil saab kasutada lisakoefitsienti pensionivalemi märkimiseks:
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 Lisakoefitsent peab alati kokku võrduma 1

Lisakoefitsiendi seadistamise kohta saab rohkem lugeda siit: Töötasu arvestused

Töötasu arvestus:

Seonduv kanne:

Töötasu väljamakse:

Seonduv kanne:
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Töötasude aruanne:
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